本期發生之員工福利、折舊及攤銷費用功能

別彙總表

 明細表九

- 65 -

汎銓科技股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表一  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

庫存現金及週轉金   $ 325

銀行存款

活期存款   813,815

外幣活期存款

美  金  2,252 仟元，匯率 30.71   69,159

日  幣  31,694 仟元，匯率 0.2324   7,366

人 民 幣  7 仟元，匯率 4.408   31

歐  元  2 仟元，匯率 32.72   56

   76,612
   890,427

   $ 890,752

- 66 -

汎銓科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表二  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  摘 要  金 額

非關係人：

客 戶 B  檢測分析服務   $ 113,579

客 戶 A  〃   64,603

客 戶 E  〃   60,107

客 戶 C  〃   37,063

其他（註）  〃   207,297

小  計   482,649

減：備抵損失   (  3,190 )

   $ 479,459

關係人：

南京泛銓電子科技有限公司  檢測分析服務   $ 3

註：各戶餘額皆未超過本科目餘額之百分之五。

- 67 -

汎銓科技股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國 111 年度

明細表三  單位：新台幣仟元

、股數仟股

   採 權 益 法 認 列

   採用權益法之

   子公司、關聯企  國外營運機構

  年 初 餘 額  本 年 度 增 加  本 年 度 減 少  業及合資其他  財務報表換算  年 底 餘 額  市價或股權淨值（註 1）  提 供 擔 保 或

被 投 資 公 司 名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  綜合損益份額  之 兌 換 差 額  股 數  持 股 比 例  金 額  單價（元）  總 價  質 押 情 形

TRISTATE INTERNATIONAL
CO., LTD.

   15,415   $ 481,133   1,000   $ 31,249   -   ( $ 12,443 )   $ 134,029   $ 6,595   16,415  100%   $ 640,563  39.02   $ 640,563  無

註 1：  每股淨值係依被投資公司經台灣母公司會計師查核之 111 年 12 月 31 日股權淨值並調整集團間交易未實現毛利後估計。

註 2：  本年度增加係包含本年度對 TRISTATE INTERNATIONAL CO. ,  LTD.增資 30,565 仟元（美金 1 ,000 仟元）及對子公司順流交易未實現毛利於本年度實現之毛利 684 仟元。

註 3：  本年度減少係包含本年度對子公司順流交易未實現毛利 12,443 仟元。

- 68 -

汎銓科技股份有限公司

使用權資產變動明細表

民國 111 年度

明細表四  單位：新台幣仟元

項 目  建 築 物  辦 公 設 備  運 輸 設 備  合 計

成  本
年初餘額   $ 180,626   $ 2,063   $ 4,386   $ 187,075
本期新增   2,019   -   1,443   3,462
本期減少   (  1,992 )   (  338 )   (  946 )   (  3,276 )

  年底餘額   $ 180,653   $ 1,725   $ 4,883   $ 187,261

累計折舊

年初餘額   $ 60,208   $ 1,247   $ 1,526   $ 62,981
本期新增   28,422   408   1,443   30,273
本期減少   (  1,992 )   (  338 )   (  946 )   (  3,276 )

  年底餘額   $ 86,638   $ 1,317   $ 2,023   $ 89,978

年底淨額   $ 94,015   $ 408   $ 2,860   $ 97,283

- 69 -

汎銓科技股份有限公司

應付帳款明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表五  單位：新台幣仟元

供 應 商 名 稱  摘 要  金 額

供應商 D  貨  款   $ 6,677

供應商 G  〃   3,334

供應商 F  〃   2,600

供應商 H  〃   2,119

其他（註）  〃   16,640

   $ 31,370

註：各戶餘額皆未超過本科目餘額之百分之五。

- 70 -

汎銓科技股份有限公司

租賃負債明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表六  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  租 賃 期 間  折 現 率  期 末 餘 額

建 築 物  廠房及辦公室  107/2/1~117/4/30  1.21%～1.72%   $ 98,195

辦公設備  影 印 機  107/2/1~114/8/31  1.66%～1.72%   419

運輸設備  公 務 車  109/4/1~114/11/8  1.21%～1.72%   2,876

小  計   101,490

減：一年內到期之

租賃負債

   (  28,717 )

   $ 72,773

- 71 -

汎銓科技股份有限公司

營業成本明細表

民國 111 年度

明細表七  單位：新台幣仟元

項 目  金 額

折舊費用   $ 417,706

薪資支出（註 1）   355,195

消 耗 品   97,771

其他（註 2）   124,069

   $ 994,741

註 1：係包含薪資費用、退休金費用及股份基礎給付。

註 2：各項目金額皆未超過本科目金額之百分之五。

- 72 -

汎銓科技股份有限公司

營業費用明細表

民國 111 年 12 月 31 日

明細表八  單位：除另予註明者外

，係新台幣仟元

   預 期 信 用

名 稱  推 銷 費 用  管 理 費 用  研究發展費用  減 損 損 失

薪資支出（註 1）   $ 20,921   $ 124,443   $ 34,387   $ -

保 險 費   1,583   12,746   1,592   -

測試檢驗費   272   5   7,471   -

折舊費用   1,727   9,430   2,975   -

消 耗 品   2   318   7,304   -

預期信用減損損失   -   -   -   587

其他（註 2）   6,731   39,754   3,852   -

   $ 31,236   $ 186,696   $ 57,581   $ 587

註 1：係包含薪資費用、董事酬金、退休金費用及股份基礎給付。

註 2：各項目金額皆未超過本科目金額之百分之五。

- 73 -

汎銓科技股份有限公司

本期發生之員工福利、折舊及攤銷費用功能別彙總表

民國 111 及 110 年度

明細表九  單位：新台幣仟元

  111年度  110年度

屬 於 營 業

成 本 者

屬 於 營 業

費 用 者  合 計

屬 於 營 業

成 本 者

屬 於 營 業

費 用 者  合 計

員工福利費用
股份基礎給付   $ 398   $ 166   $ 564   $ -   $ -   $ -
薪資費用   342,211   163,076   505,287   292,198   151,766   443,964
董事酬金   -   11,602   11,602   -   8,897   8,897
勞健保費用   22,774   12,573   35,347   18,743   11,144   29,887
退休金費用   12,586   4,907   17,493   10,119   4,288   14,407
其他員工福利費用   38,760   7,347   46,107   34,543   7,034   41,577

   $ 416,729   $ 199,671   $ 616,400   $ 355,603   $ 183,129   $ 538,732

折舊費用   $ 417,706   $ 14,132   $ 431,838   $ 365,235   $ 12,235   $ 377,470

攤銷費用   $ 2,362   $ 1,198   $ 3,560   $ 1,295   $ 1,023   $ 2,318

附註：

1 .  本年度及前一年度之本公司員工人數分別為 402 人及 345 人，其中未兼任員工之董事人數

為 6 人及 4 人，其計算基礎與員工福利費用一致。

2 .  (1)  本年度平均員工福利費用 1,527 仟元（『本年度員工福利費用合計數－董事酬金合計數』

／『本年度員工人數－未兼任員工之董事人數』）。

前一年度平均員工福利費用 1,554 仟元（『前一年度員工福利費用合計數－董事酬金合

計數』／『前一年度員工人數－未兼任員工之董事人數』）。

(2)  本年度平均員工薪資費用 1,276 仟元（本年度薪資費用合計數／『本年度員工人數－

未兼任員工之董事人數』）。

前一年度平均員工薪資費用 1,302 仟元（前一年度薪資費用合計數／『前一年度員工

人數－未兼任員工之董事人數』）。

(3)  平均員工薪資費用調整變動情形 -2 .00%（『本年度平均員工薪資費用－前一年度平均員

工薪資費用』／前一年度平均員工薪資費用）。

(4)  本年度監察人酬金 0 仟元，前一年度監察人酬金 1,465 仟元。

(5)  董監事酬金發放金額及分配方式：本公司董監事酬勞依據公司章程規定不高於百分之

五。執行業務之董事報酬，依照『董事及經理人酬金給付辦法』規定，依其對本公司